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Sistema de
Abastecimientos

1

290 - MAPA S A

290 - MAPA S A

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

81959 - CASAROTTI PEIRANO ESTEBAN LUIS

BARRA ADHESIVA

GOMA DE PAN

BANDEJA PARA ESCRITORIO PLASTIFICADA

TIJERA PARA OFICINA

SACAPUNTA DE METAL

TABLA CON APRETAPAPEL DE ACRILICO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

191000

191000

191000

191000

191000

191000

         7,487.99

         4,880.00

        16,384.60

        22,222.42

         3,170.24

         7,089.42

Cant. Adjudicada

499

1000

200

547

298

149

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 340268 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 15.01

$ 4.88

$ 81.92

$ 40.63

$ 10.64

$ 47.58

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

81959 - CASAROTTI PEIRANO ESTEBAN LUIS

290 - MAPA S A

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

$ 7,089.42

$ 12,367.99

$ 41,777.27

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 61,234.68Importes (Imp. Incluido)

LUIS MUNIZ

Firma Electronica

ORDENADOR: 


